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呼　び 切断対象材 

※硬質ポリ塩ビ管などの硬質樹脂管、金属補強の入っている 
　チューブ・ホース類は切断できません。 
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形 形 

プロが選ぶ����の配管工具シリーズ 



樹脂チューブカッタJTC-37

 
刃は消耗品です。切れ味が悪くなったり欠けたりした場合はＭＣＣ樹脂チューブカッタ37用替刃とご指定の上、品番でお申し付け
ください。 

 
●ダイキャスト製の本体はたったの220g、軽量、コンパクト設
　計ながら、強靱なボディを実現 
●ハサミ感覚の簡単操作で保温材付き樹脂管をクイックカット 
●V形切断刃は管の変形を抑え、後処理不要のきれいな仕上がり 

 
給水、給湯、ガス、電気などの配管に用いられるポリブテン管、 
架橋ポリエチレン管をウレタン保温材、サヤ管とともに切断す 
るための工具で、片手で持って使用します。 

ＪＡＮコード メーカ希望小売価格 品　番 品　名 

ＪTCＥ37 2,000円 4989065111684樹脂チューブカッタ37替刃 

190ｍｍ 6,600円 4989065111677樹脂チューブカッタ37 220gＪTＣ－37

ＪＡＮコード メーカ希望小売価格 全　長 品　名 質　量 品　番 

●カッタはこのカタログに記載した用途・仕様の範囲内で使用してください。 
●刃は大変鋭利になっています。切断作業時、刃の交換時には保護手袋を着用し、直接手指で触れないでください。 
●使用されない時、運搬時は必ずハンドルを閉じてフックをかけてください。※保管はお子様の手の届かない所へ保管してください。 
●長く安全にご使用いただくために、ご使用の前に各部の点検を行い、摩耗や損傷がある状態で使用しないでください。 
●刃は機能上、大変薄くなっています。切断時、無理にこじると刃が破損することがありますのでご注意ください。 

取扱注意事項 

本 社  
東 京 支 店  
名古屋営業所 
福岡営業所  
広島営業所  
仙台営業所  
札幌営業所  
北関東営業所 

東大阪市本庄西2丁目3-46 
東京都台東区台東2丁目25-4MSビル2階 
名古屋市中区正木2丁目15-13 
福岡市博多区博多駅南3丁目3-25 
広島市中区本川町1丁目3-2 
仙台市若林区大和町4丁目15-8 
札幌市豊平区美園一条2丁目2-13 
群馬県太田市飯田町1245-1　金十清水ビル 

〒578-0965 
〒110-0016 
〒460-0024 
〒812-0016 
〒730-0802 
〒984-0042 
〒062-0001
〒373-0851

06-6747-6921　FAX 06-6747-6926 
03-5807-6055　FAX 03-5807-6620 
052-332-4559　FAX 052-331-9395 
092-441-3016　FAX 092-441-3024 
082-292-5288　FAX 082-233-2471 
022-235-6014　FAX 022-235-6027 
011-822-8570　FAX 011-832-4041 
0276-48-9116　FAX 0276-48-9117

〒514-0817　三重県津市高茶屋小森町1814　  059-234-2454　FAX　059-234-7364 
ホームページ　http://www.mcccorp.co.jp

取　扱　店　　 

※このカタログの仕様は改良のため予告なく変更することがあります。 

使いやすさ最優先、軽量、コンパクトで手のひらになじみやすい設計 

 

■特　長 
 

■使用目的 
 

■仕　様 

■替　刃 


